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Fundacja Edukacyjna "Perspektywy" potwierdza, że Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Władysława Broniewskiego w Strzelcach Opolskich jest wśród 200 najlepszych liceów w Polsce sklasyfikowanych w Rankingu Liceów i Techników PERSPEKTYWY 2020 i przysługuje mu tytuł "Złotej Szkoły 2020".
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Od roku szkolnego 2018/19 strzeleckie Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Broniewskiego stało się oficjalnie Centrum Przygotowawczym Cambridge English i przygotowuje do testu Cambridge English First (wcześniej FCE). 
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		Szczegóły
	
		Opublikowano: czwartek, 04 kwiecień 2024 19:42		
	
							mgr Małgorzata Swaczyna			


22 marca obchodzony jest Światowy Dzień Wody ustanowiony przez Zgromadzenie Ogólne ONZ rezolucją z 22 grudnia 1992 r. Celem wszystkich podejmowanych z okazji Dnia Wody działań jest zwrócenie uwagi na problemy zarządzania zasobami wody pitnej na świecie i propagowanie zrównoważonego gospodarowania wodą słodką.

Na wielu obszarach Ziemi woda to towar deficytowy, a wręcz luksusowy. Ponad miliard osób na całym świecie ponosi konsekwencje braku dostępu do wody. W naszym kraju zmagamy się z jej okresowymi niedoborami. Średnie roczne zasoby H2O (ok. 4000m3) przypadające na jednego Polaka są około 3 razy mniejsze niż średnia europejska.

Wraz z Polską Akcją Humanitarną społeczność Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Władysława Broniewskiego w Strzelcach Opolskich dołączyła do akcji promującej wodę jako dobro globalne. Na lekcjach chemii, geografii oraz na zajęciach z wychowawcami omawiano kwestie związane z ochroną zasobów wody, racjonalną gospodarką wodną, źródłami zanieczyszczeń oraz metodami ich usuwania. W oparciu o materiały PAH przygotowano wystawę plakatów pt. „Nie tylko suche fakty” oraz prezentację multimedialną, która zawierała m.in. informacje na temat śladu wodnego (np. związanego z produkcją t-shirtu, spodni jeansowych czy czekolady) oraz roli wody dla zachowania pokoju na świecie. Kolejna prezentacja dotyczyła zasobów i rekordów hydrosfery.

W dniu poprzedzającym Światowy Dzień Wody uczniowie naszego liceum wzięli udział w badaniu wody w terenie. Zajęcia doświadczalne były możliwe dzięki sprzętowi i odczynnikom pozyskanym w ramach projektu „Ekopracownia”. Pod okiem nauczycieli biologii i chemii przeprowadzono analizę chemiczną i biologiczną wody stawu na strzeleckiej Rybaczówce. Wyniki potwierdziły jej dobrą jakość, odpowiedną dla żyjących tam gatunków zwierząt.

Elementem obchodów wspomnianego dnia był także szkolny konkurs pt. „Co TY wiesz o wodzie?”. Zadania przygotowali nauczyciele chemii i geografii. Pierwsze miejsce zajęły ex aequo Emilia Sklorz z klasy I B oraz Emilia Witos z klasy I D. Na drugim miejscu uplasowała się uczennica klasy 3 D Karolina Rył, a trzecie miejsce przypadło Zuzannie Górskiej z klasy I D. Laureatkom i wszystkim uczestnikom konkursu gratulujemy wiedzy wykraczającej poza programy nauczania!
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		Szczegóły
	
		Opublikowano: czwartek, 04 kwiecień 2024 19:30		
	
							mgr Dorota Małczak			


7 kwietnia to Światowy Dzień Zdrowia. Obchodzimy go pod hasłem "Moje zdrowie, moje prawo”.
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		Szczegóły
	
		Opublikowano: środa, 03 kwiecień 2024 21:58		
	
							mgr Joanna Kędzierska			


Uczniowie klas drugich po raz kolejny mieli okazję uczestniczyć w warsztatach odbywających się na Wydziale Mechanicznym Politechniki Opolskiej. Tym razem zajęcia poprowadzone przez dr. inż. Krzysztofa Prażnowskiego wtajemniczyły nas w tematykę diagnostyki układów napędowych i konstrukcji maszyn.

Bardzo dziękujemy za zaangażowanie i ogromną dawkę wiedzy!
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		Szczegóły
	
		Opublikowano: niedziela, 24 marzec 2024 10:44		
	
							mgr Arkadiusz Janicki			


Z okazji pierwszego dnia wiosny w naszej szkole odbył się turniej piłki nożnej halowej połączony z kiermaszem dla Michała Kostona. Łącznie udało nam się zebrać 915 zł!

 

W turnieju wzięło udział 13 drużyn. Poniżej zwycięzcy.

 

Wśród dziewczyn 1. miejsce zajęły Szczypiorki w składzie: Kinga Augustyn, Zuzanna Kusz, Julia Kulik, Aleksandra Jelito, Małgosia Wojdyła, Inga Kulik, Aleksandra Izbicka, Martyna Zdobylak, Ewa Kopel oraz Maria Suhs.

 

Najlepsza drużyna spośród chłopców to Real FC Lojtki: Tomasz Kułak, Kevin Pszowski, Aleksy Pacut, Mikołaj Padus, Jan Jelonek, Wiktor Wiora, Bartosz Makowski, Kamil Wojtczak, Olivier Dydzik i Michał Wiench. 

 

Wszystkim gratulujemy i życzymy powodzenia w przyszłych turniejach!!
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		Szczegóły
	
		Opublikowano: poniedziałek, 25 marzec 2024 17:39		
	
							mgr Marcin Kos			


Miło nam poinformować, że Filip Januszewski i Jakub Koj z klasy II E zostali laureatami X Olimpiady Wiedzy o Mediach. Rozgrywki odbyły się w miniony weekend na Wydziale Dziennikarstwa Uniwersytetu Warszawskiego. Poza zawodami na olimpijczyków czekały też liczne atrakcje w postaci wizyty w Sejmie czy spotkania z dziennikarzami czołowych stacji i portali polskich (np. Katarzyna Kolenda-Zaleska, Paweł Płuska, Bartosz Węglarczyk).

Gratulujemy serdecznie i mamy nadzieję, że pośród Was również znajdą się uczniowie zainteresowani światem mediów, którzy zechcą w przyszłości powalczyć o indeksy wydziałów dziennikarskich w całym kraju.
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		Szczegóły
	
		Opublikowano: poniedziałek, 25 marzec 2024 11:35		
	
							Z-ca Dyr. Małgorzata Swaczyna			
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		Szczegóły
	
		Opublikowano: poniedziałek, 25 marzec 2024 10:46		
	
							mgr Zofia Sowa-Mielcarz			


Z okazji  obchodzonego 21 marca  Światowego Dnia Poezji, ogłoszone zostały wyniki konkursu bibliotecznego „Poezja z grzbietów książek”. Nagrody książkowe wraz z bonami upominkowymi do sklepu Empik oraz gratulacje z rąk pana Dyrektora, organizatorki konkursu oraz członków komisji konkursowej odebrali:

Wiktor Duk – I miejsce

Martyna Wiesiołek, Karolina Walczak – II miejsce

Wiktoria Filusz – III miejsce

Pomysłowe, zarówno co do treści, jak i formy; nostalgiczne i poruszające prace niech będą dla Was zachętą do udziału w kolejnej edycji konkursu w przyszłym roku.
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		Szczegóły
	
		Opublikowano: poniedziałek, 25 marzec 2024 09:39		
	
							dr Dorota Maćkula			
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		Szczegóły
	
		Opublikowano: niedziela, 24 marzec 2024 15:48		
	
							mgr Joanna Orzeł			


Adam Ibrom i Piotr Zdziechowski zajęli odpowiednio I i II miejsce w eliminacjach powiatowych Turnieju Wiedzy Pożarniczej i będą reprezentować naszą szkołę na etapie wojewódzkim 20 kwietnia. Gratulujemy!
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		Szczegóły
	
		Opublikowano: niedziela, 24 marzec 2024 22:54		
	
							Dyr. Jan Wróblewski			
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